
Deliberazione n. 7 del 24 gennaio 2011 
 
Oggetto: Autorizzazione effettuazione stage alla signora Podestà Claudia presso il Comune. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Visto che l'Enaip di Domodossola, nell'ambito dello svolgimento di cicli di formazione 
professionale, propone di far effettuare presso questo Comune un periodo di stage alla signora 
Podestà Claudia, senza alcun onere a nostro carico; 
 
Ritenuto di aderire alla proposta fatta ed autorizzare pertanto l'attività di stage; 
 
Visto che il competente responsabile di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, ha espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della presente deliberazione, non sussistendo sulla stessa profili contabili; 
 
All’unanimità 
 

DELIBERA 
 

1. Di autorizzare l'effettuazione presso il Comune di Piedimulera di uno stage della durata di 300 
ore alla signora Podestà Claudia; 
 
2. Di dare atto che lo stage non comporterà alcun onere a carico del Comune e sarà effettuato in 
modo che la stagista possa effettuare un'esperienza proficua compatibilmente con l'attività svolta 
dall'Ente; 
 
3. Di rendere con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
Per la regolarità tecnica  
F.to. Dott. Antonio Carcuro 


